‘come peér Breve spedito li 14 Giugno 1728.

V’é parimenti per concessione de’Sommi Pontefici In-
dulgenza plenaria, e Stazione nella nostra Chiesa per i soli
Fratelli e Sorelle in tutti i giorni di Quaresima.

Di piu accioccheé i Fratelli, e Sorelle della suddetta Com--
pagnia possano pix facilmente conseguire tutte le soprad-
dette Indulgenze ha conceduto la S. M. di Clemente VIIL
che ciascheduno di essi possa eleggersi un Confessore ap-
provato dall’Ordinario , quale udita che avra la loro Con=
Tessione possa assolvere da qualuoque peccato, delitto, ed
eccesso , quantunque enorme, ed anche da quelli riservati
alla Santa Sede Apostolica ( eccettuando solo quelli, che sono
contenuti nella Bolla che si legge il ‘Giovedi Santo detta in
Ceena Domini ) due volte in vita, ed in articolo di morte,
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-e negli altri casi non riservati alla S. Sede Apostolica sem-
pre. che ydrranno.

Le suddette Indulgenze appanseono nella Bolla della
S. M. di Papa Clemente VIII. I’ anno 15¢4 alli g Set-
fembre ¢ dai citati' Brevi ed altri-, che 8i: conservano nel
nostro Archivio.

La detta S.M. di Papa Clemente VIII. ha conceduto
ancora il privilegio alla suddetta Archiconfraternita di poter
perpetuamente liberare ogni anno -a suo arbitrio ,:0 nella
festivitd di tutti i Santi, o nel Venerdi Santo, un Reo con-
dannato per delitto, non perd di lesa Maestd, di falsifica-
zione di moneta, o di Lettere Apostoliché , o di assassinio,
o di commesso sagrilegio , come si osserva nel Breve spe+
dito li 10 Marzo 1603. ,- -
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Veni Sancte Spiritus , reple tuorum corda Fidelium , et
tui amoris in eis ignem accende. Kyrie eleison , Christe
eleison’, Kyrie eleison » Pater noster = segreto

w Et ne nos inducas in tentationem

B Sed libera nos a malo

WV Memento Congregationis tuse

K Quam possedisti ab initia

W Oremus pro Fidelibus Defunctis

K Requiem =xternam dona eis Domine, et lux per-
petua luceat eis

V Requiescant in pace

B: Amen

v Domine exaudi orationem meam

B: Et clamor maus ad te veniat.

OREMUS

Mentes nostras quesumus Domine lumine tuz clarita~-
tis illustra, ut videre possimus quz agenda sunt, et quze
recta sunt agere valeamus. Per Christum Dominum no-
strum.

B Amen.
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Che si dicono nel fine delle Congregaziont

Kyrie eleison , Christe eleison , Kyrie eleison
Pater noster = segreto - ‘
w Et.ne_nos jndpcas ip tentationem
B Sed libera.nos a malo
v Confirma hoc Deus, quod operatus es in nobns
’ B A Templo Sancto tuo quod est in Hyerusalem
¥ Oremus pro Fidelibus defanctis
K Requiem ®ternam dona eis Donnne, et lux per-
petua luceat eis
‘W Requiescant in pace
K Amen =
W Domine exaudi orationem meam
K Et clamor mmeus,ad te veniat